6

Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Кировского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.11.2015                                                 			           		№ 73
с. Кирово

	Об инвентаризации адресного реестра  Кировского сельсовета

   В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», проведением инвентаризации адресов адресного реестра Кировского сельсовета, руководствуясь Уставом муниципального образования Кировский  сельсовет, администрация Кировского сельсовета
                                                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Удалить несуществующие адреса из  адресного реестра ФИАС (Приложение1,2)
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Кировского сельсовета                                                                  И. В. Манаенко

Приложение 1
 к постановлению администрации
 Кировского сельсовета
от 20.11.2015 № 73

	Несуществующие адреса села КИРОВО

	№ строки

	адрес

	1
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Алтайская, д. 3

	2
	двойник
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Алтайская, д. 19

	3
	двойник
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Алтайская, д. 20

	4
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Буденного, д. 2

	5
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Буденного, д. 16

	6
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Буденного, д. 18

	7
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Буденного, д. 20

	8
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Буденного, д. 21

	9
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Буденного, д. 22

	10
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Буденного, д. 30

	11
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Енисейская, д. 2

	12
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Енисейская, д. 4

	13
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Енисейская, д. 13

	14
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Енисейская, д. 14

	15
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Енисейская, д. 16

	16
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Енисейская, д. 18

	17
	двойник
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Енисейская, д. 19

	18
	двойник
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Енисейская, д. 23

	19
	двойник
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Енисейская, д. 24

	20
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Енисейская, д. 25

	21
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Енисейская, д. 26

	22
	двойник
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Енисейская, д. 27

	23
	двойник
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Енисейская, д. 28

	24
	двойник
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Енисейская, д. 29

	25
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Енисейская, д. 30

	26
	двойник
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Енисейская, д. 31

	27
	двойник
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Енисейская, д. 32

	28
	двойник
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Енисейская, д. 33

	29
	двойник
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Енисейская, д. 35

	30
	двойник
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Енисейская, д. 37

	31
	двойник
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Енисейская, д. 39

	32
	двойник
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Енисейская, д. 41

	33
	двойник
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Енисейская, д. 43

	34
	двойник
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Енисейская, д. 45

	35
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Жаворонкова, д. 1

	36
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Жаворонкова, д. 2

	37
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Жаворонкова, д. 3

	38
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Жаворонкова, д. 4

	39
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Жаворонкова, д. 5

	40
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Жаворонкова, д. 6

	41
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Жаворонкова, д. 7

	42
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Жаворонкова, д. 8

	43
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Жаворонкова, д. 9

	44
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Жаворонкова, д. 10

	45
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Жаворонкова, д. 11

	46
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Жаворонкова, д. 12

	47
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Жаворонкова, д. 13

	48
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Жаворонкова, д. 14

	49
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Жаворонкова, д. 15

	50
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Жаворонкова, д. 16

	51
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Жаворонкова, д. 17

	52
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Жаворонкова, д. 18

	53
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Жаворонкова, д. 19

	54
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Жаворонкова, д. 20

	55
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Жаворонкова, д. 21

	56
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Жаворонкова, д. 22

	57
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Жаворонкова, д. 23

	58
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Жаворонкова, д. 24

	59
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Жаворонкова, д. 25

	60
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Жаворонкова, д. 26

	61
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Жаворонкова, д. 27

	62
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Жаворонкова, д. 28

	63
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Жаворонкова, д. 29

	64
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Жаворонкова, д. 30

	65
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Жаворонкова, д. 31

	66
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Жаворонкова, д. 32

	67
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Жаворонкова, д. 33

	68
	двойник
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Кирова, д. 6

	69
	двойник
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Кирова, д. 9

	70
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Кирова, д. 12

	71
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Кирова, д. 14

	72
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Кирова, д. 16

	73
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Кирова, д. 18

	74
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Кирова, д. 20

	75
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Кирова, д. 22

	76
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Кирова, д. 23

	77
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Кирова, д. 24

	78
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Кирова, д. 25

	79
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Кирова, д. 26

	80
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Кирова, д. 27

	81
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Кирова, д. 29

	82
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Кирова, д. 30

	83
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Кирова, д. 31

	84
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Кирова, д. 32

	85
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Кирова, д. 34

	86
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Кирова, д. 35

	87
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Кирова, д. 36

	88
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Кирова, д. 37

	89
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Кирова, д. 38

	90
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Кирова, д. 39

	91
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Кирова, д. 40

	92
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Кирова, д. 41

	93
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Кирова, д. 43

	94
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Кирова, д. 44

	95
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Кирова, д. 45

	96
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Кирова, д. 46

	97
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Кирова, д. 47

	98
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Кирова, д. 48

	99
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Кирова, д. 49

	100
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Кирова, д. 50

	101
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Кирова, д. 51

	102
	двойник
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Кирова, д. 52

	103
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Кирова, д. 53

	104
	двойник
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Кирова, д. 54

	105
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Кирова, д. 55

	106
	двойник
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Кирова, д. 56

	107
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Кирова, д. 57

	108
	двойник
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Кирова, д. 58

	109
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Кирова, д. 59

	110
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Кирова, д. 62

	111
	двойник
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Кирова, д. 64

	112
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Кирова, д. 68

	113
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Кирова, д. 70

	114
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Кирова, д. 72

	115
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Кирова, д. 73

	116
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Кирова, д. 74

	117
	двойник
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Кирова, д. 87

	118
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Кирова, д. 89

	119
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Кирова, д. 90

	120
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Кирова, д. 91

	121
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Кирова, д. 93

	122
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Кирова, д. 95

	123
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Кирова, д. 99

	124
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Ленина, д. 4

	125
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Ленина, д. 9

	126
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Ленина, д. 26

	127
	двойник
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Ленина, д. 48

	128
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Ленина, д. 79

	129
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Ленина, д. 82

	130
	двойник
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Ленина, д. 86

	131
	двойник
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Ленина, д. 88

	132
	двойник
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Ленина, д. 90

	133
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Ленина, д. 92

	134
	двойник
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Ленина, д. 99

	135
	двойник
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Ленина, д. 101

	136
	двойник
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Ленина, д. 105

	137
	двойник
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Ленина, д. 107

	138
	двойник
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Ленина, д. 109

	139
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Ленина, д. 113

	140
	двойник
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Набережная, д. 1

	141
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Набережная, д. 7

	142
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Набережная, д. 9

	143
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Набережная, д. 20

	144
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Набережная, д. 22

	145
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Набережная, д. 24

	146
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Набережная, д. 25

	147
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Набережная, д. 27

	148
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Новая, д. 2

	149
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Новая, д. 4

	150
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Новая, д. 6

	151
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Новая, д. 8

	152
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Новая, д. 10

	153
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Новая, д. 12

	154
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Новая, д. 14

	155
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Новая, д. 16

	156
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Новая, д. 18

	157
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Советская, д. 7

	158
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Кирово, ул Советская, д. 9

Приложение 2
 к постановлению администрации
 Кировского сельсовета
от 20.11.2015 № 73

	Несуществующие адреса села  АЛТАЙ

	№ строки
	вид объекта на земельном участке
	Адрес

	1
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Алтай, пер Садовый, д. 1

	2
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Алтай, пер Садовый, д. 2

	3
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Алтай, пер Садовый, д. 3

	4
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Алтай, пер Садовый, д. 4

	5
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Алтай, пер Школьный, д. 1

	6
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Алтай, пер Школьный, д. 2

	7
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Алтай, пер Школьный, д. 3

	8
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Алтай, пер Школьный, д. 4

	9
	двойник
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Алтай, пер Школьный, д. 6

	10
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Алтай, ул Трудовая, д. 1

	11
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Алтай, ул Трудовая, д. 3

	12
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Алтай, ул Трудовая, д. 5

	13
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Алтай, ул Трудовая, д. 7

	14
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Алтай, ул Трудовая, д. 9

	15
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Алтай, ул Центральная, д. 2

	16
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Алтай, ул Центральная, д. 4

	17
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Алтай, ул Центральная, д. 6

	18
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Алтай, ул Центральная, д. 8

	19
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Алтай, ул Центральная, д. 10

	20
	двойник
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Алтай, ул Центральная, д. 12

	21
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Алтай, ул Центральная, д. 14

	22
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Алтай, ул Центральная, д. 16

	23
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Алтай, ул Центральная, д. 18

	24
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Алтай, ул Центральная, д. 20

	25
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Алтай, ул Центральная, д. 22

	26
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Алтай, ул Центральная, д. 24

	27
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Алтай, ул Жаворонкова, д. 2

	28
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Алтай, ул Жаворонкова, д. 4

	29
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Алтай, ул Жаворонкова, д. 6

	30
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Алтай, ул Жаворонкова, д. 9

	31
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Алтай, ул Жаворонкова, д. 12

	32
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Алтай, ул Калинина, д. 1

	33
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Алтай, ул Калинина, д. 4

	34
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Алтай, ул Калинина, д. 7

	35
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Алтай, ул Свердлова, д. 4

	36
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Алтай, ул Свердлова, д. 5

	37
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Алтай, ул Свердлова, д. 6

	38
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Алтай, ул Свердлова, д. 8

	39
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Алтай, ул Свердлова, д. 9

	40
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Алтай, ул Свердлова, д. 11

	41
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Алтай, ул Свердлова, д. 14

	42
	не существует
	655672, Респ Хакасия, р-н Алтайский, с Алтай, ул Свердлова, д. 18